



**SAMODZIELNY WOJEWÓDZKI PUBLICZNY
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW PSYCHIATRYCZNEJ
OPIEKI ZDROWOTNEJ im. dr B. Borzym
26-607 Radom, ul. Krychnowicka 1**

TELEFONY: Centrala 332-45-00

Izba Przyjęć 332-23-06

Fax: 332-15-08

www.szpitalpsychiatryczny.radom.pl

szpital@szpitalpsychiatryczny.radom.pl

DZP-232/83/22

Radom, dnia 24.06.2022 r.

Wszyscy Oferenci

Wyjaśnienie treści Zaproszenia do złożenia ofert

dot.: postępowania o zamówienie publiczne na: „*Sukcesywny zakup paliw płynnych do SWPZZPOZ w Radomiu*” – 14/REG/22.

Zamawiający, tj. SWPZZPOZ Radomiu otrzymał zapytania dotyczące treści Zaproszenia do złożenia ofert dla w/w postępowania.

Pytanie 1. Wykonawca prosi o odstąpienie od podawania cen netto i wartości netto w formularzu ofertowym, zaproszeniu pkt. 9 lit. a) ponieważ Wykonawca prowadzi sprzedaż w cenach brutto. Wykonawca wychodząc od cen brutto na ceny netto w zależności od danej ceny – wychodzą różnice groszowe a przy obliczaniu wartości oferty występują różnice złotówkowe.

Przykład: podając ceny netto z koniecznością wychodzenia od cen brutto przy ilości przykładowej 3200l

Cena brutto 7,99zł, vat 8%, cena netto: 7,3982zł- po zaokrągleniu 7,40zł, wtedy cena netto x ilość litrów - wartość netto wynosi 23680zł, wartość brutto 25574,40zł

Natomiast jednakowo cena jednostkowa brutto 7,99zł, vat 8%, netto po zaokrągleniu 7,40zł, licząc od wartości brutto x ilość litrów – wartość netto wynosi 23674,07zł, brutto 25568,00zł.

Nasz system wyliczania wartości oferty oparty jest na wartościach brutto ponieważ w takiej formie odbywa się sprzedaż na stacjach Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wskazania kwot do pełnych groszy (dwóch miejsc po przecinku). Podanie kwoty bez podatku jest niezbędne dla Zamawiającego z uwagi na odniesienie cen ofert do szacunkowej wartości zamówienia ustalonej zgodnie z art. 28 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.

Precyzując sposób obliczania ceny, Zamawiający zmodyfikował formularz cenowy, który zamieścił na stronie internetowej przedmiotowego postępowania, i nie wyklucza on obliczania ceny od ceny brutto, choć nie wymaga on także wpisywania ceny netto.

Pytanie 2. Wykonawca informuje, że cena na stronie internetowej jest ceną uśrednioną, nie odnoszącą się do danego regionu. Wykonawca prosi o możliwość podania ceny do oferty z dnia 21.06.22 z wybranej stacji paliw Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy odnośnie podania ceny paliwa. W formularzu ofertowym wykonawca winien wyliczyć wartość całości przedmiotu zakupu biorąc za punkt odniesienia cenę etyliny E95 i ON opublikowaną na stronie internetowej PKN ORLEN w **dniu 21 czerwiec 2022** roku o godzinie 00:00.

Pytanie 3. Wykonawca prosi o ponowne rozpatrzenie możliwości przekształcenia zapisu w §3 ust. 1 wzoru umowy zgodnie z poniższym:

„1. Z tytułu zakupu paliwa Kupujący zapłaci Sprzedawcy cenę w wysokości obowiązującej w momencie zakupu (cena z dystrybutora) na stacjach Sprzedawcy, pomniejszonej o stały rabat w wysokości:

– za E95 -% od ceny obowiązującej w dniu zakupu na stacji paliw (cena z dystrybutora),

– za ON -% od ceny obowiązującej w dniu zakupu na stacji paliw (ceny z dystrybutora).

Wysokość upustu obowiązuje przez okres 3 miesięcy od zawarcia umowy.”

Wykonawca nie może zagwarantować niezmienności cen przez okres 3 miesięcy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w § 3 ust. 1 wzoru umowy, zapewniając stałą cenę przez okres 3 miesięcy i stały rabat po tym okresie.

Pytanie 4. Wykonawca pragnie wyjaśnić i poprosić o modyfikację zapisu § 5 ust. 4 wzoru umowy zgodnie z poniższym.

Zamawiający w powyższym ustępie informuje, że kwota faktury VAT będzie zgodna z cenami jednostkowymi podanymi w załączniku nr 1 do umowy.

Stąd też prośba o przekształcenie zapisu:

Jeżeli załącznikiem nr 1 do umowy będzie oferta, Wykonawca prosi o modyfikację § 5 ust. 4 zapisu na:

„Faktury VAT wystawiane będą z uwzględnieniem warunków przedstawionych w ofercie tj. w Załączniku nr 1 do niniejszej umowy.”

Wykonawca nie może zagwarantować rozliczeń z Zamawiającym w trakcie obowiązywania umowy według cen jednostkowych podanych w ofercie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w § 5 ust. 4 wzoru umowy.

Pytanie 5. Wykonawca prosi o modyfikację zapisu w 6 ust. 1 wzoru umowy na:

„Sprzedawca zapłaci Kupującemu karę umowną w wysokości 10% zrealizowanej części umowy, w przypadku rozwiązania przez Kupującego, umowy w trybie natychmiastowym, o czym mowa w § 5 ust. 2 umowy.

-Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu w § 6 ust. 1 wzoru umowy poprzez dodania zdania:

„Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."

W pozostałym zakresie Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany umowy.

Z-ca DYREKTORA
d/s administracyjno-eksploatacyjnych
mgr inż. Adam Kosior

20. MAZOWSZE